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Szczypce do pierscieni osadczych

wewnetrznych

6543 6 002 SICHERUNGSRINGZANGE

POLIERT J 2

Art. nr 65436002

GTIN 4018754037612
Modelka 6543 6 002

SICHERUNGSRINGZANGE
POLIERT J 2

Szczypce do pierscieni osadczych wewnetrznych Gr. J2 f.

DIN 5256 C, proste, masywne, kute matrycowo, precyzyjne koncéwki

Oznaczenie.

Wtasciwosci.

Zalety.

DIN 5256 C

Atrybuty techniczne.

Szeroko$é mm (b) 55 mm

DIN DIN 5256 C

Gr. J2

Wielkos$é Powtoka z tworzywa
sztucznego o
chropowate;j
powierzchni

Gtowica polerowane

Dtugo$¢ mm (L) 180 mm

Srednica koncéwki [mm] 1,8 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$é mm (IFS)

Dtugos$é (w opakowaniu,
mm)

Szerokos¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetosé (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

177
55
10
178

56

1

0.109648 dm3

65436002

0,155

0,000

0,004
4018754037612



Karta produktu
18.10.2024

Kraj pochodzenia GERMANY

Region pochodzenia Thiringen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82032000
Standard pakowania 1
Waga (g) 150 g
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
6543 6 000 Szczypce do pierscieni osadczych
65436000  SICHERUNGSRINGZANGE Wewﬁptrzn C‘L o 0t y 4018754037599
POLIERT J 0 girznych &r. JU L
6543 6 001 Szczypce do pierscieni osadczych
65436001 SICHERUNGSRINGZANGE Wewzptrzn c‘; ot y 4018754037605
POLIERT J 1 girznych &r. S L
6543 6 002 Szczypce do pierscieni osadczych
65436002  SICHERUNGSRINGZANGE Wewﬁptrzn CF; o ot y 4018754037612
POLIERT J 2 girznych or. o4
6543 6 003 Szczypce do pierscieni osadczych
65436003  SICHERUNGSRINGZANGE Wewzptrzn cﬁ: ot y 4018754037629
POLIERT J 3 girznych Br. S 4.
6543 6 004 Szczypce do pierscieni osadczych
65436004  SICHERUNGSRINGZANGE Wewzptrzn CFL or Jit y 4018754037636
POLIERT J 4 girznych &r. 4t
GTIN-Code.
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